（第 1 号様式）

おおいたうつくし作戦シンボルマーク使用許可申請書

                          平成  年  月  日

 おおいたうつくし作戦県民会議事務局長 殿

                   申請者
                    住所
                    企業・団体名
                    代表者名
                    TEL
                                            E-mail

次のとおり、おおいたうつくし作戦シンボルマークを使用したいので、おおいた

うつくし作戦シンボルマーク使用許可要領第３条第１項の規定により申請します。

１ 使用目的

２ 使用方法
   印刷物（        ）に登載    ・   工作物に登載  ・
   その他（        ）

３ 使用数量
   印刷物（    ）部  ・  工作物（     ）基  ・  その他（      ）

４ 添付資料
   ※印刷物のサンプルや工作物の仕様書等を添付すること。